



خبر

درویش هم احضار شد

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به خاطر اظهاراتش بعد از رأی کمیته استیناف به کمیته اخلاق احضار شد. درویش با فرمایشی خواندن حکم استیناف خطاب به مهدی تاج گفته بود شما که جسارت اجرای قانون را ندارید چه شویی اجرا کردید که بگویند ما می‌توانیم قانون را اجرا کنیم؟ اگر مشکلات کم پولی بود، راه‌های دیگر را انتخاب می‌کردید. ۴۰ میلیارد و ۵۰ میلیارد برای فدراسیون فوتبال تأمین شد. آقای تاج باید پاسخگو باشد اما او خودش را پاسخگو نمی‌داند و احتمالاً برای کنگره به خارج از کشور می‌رود تا آب‌ها از آسیاب بیفتد.

همچنان بلیت‌ها فروش نرفته!

در شرایطی که بلیت فروشی مسابقه پرسپولیس مقابل نساجی از روز دوشنبه آغاز شده اما تا عصر دیروز همچنان تعداد زیادی بلیت فروش نرفته بود. تا این ساعت طبقه دوم حدود ۱۲ هزار بلیت و طبقه اول ۱۰ هزار بلیت ظرفیت دارد و تقریباً ده هزار بلیت نیز فروش رفته است. مطابق معمول جایگاه بانوان ورزشگاه در همان ساعت اولیه تکمیل ظرفیت شد اما دیگر بخش‌های ورزشگاه پر از سکوهای خالی است. حال باید دید تا قبل از بازی چه تعداد از هواداران پرسپولیس اقدام به خرید بلیت می‌کنند. پرسپولیس با توجه به برگزاری بازی در آخر هفته و همچنین برد اخیر این تیم امیدوار است حمایت و استقبال بهتری صورت بگیرد.

درخواست اردو در دبی

در خبرها آمده که یحیی گل محمدی برای تعطیلات زمستانی لیگ برتر و در شرایطی که مسابقات جام ملت‌ها برگزار می‌شود درخواست داده اردویی ده روزه در دبی برای تیمش برپا شود. البته گل محمدی خودش به این نکته اشاره‌ای نکرده اما بعید است چنین اتفاقی صورت بگیرد چرا که پرسپولیس از نظر مالی در شرایطی نیست که بتواند اردوی خارجی برای تیم در نظر بگیرد. گفتنی است باشگاه پرسپولیس در تابستان امسال و پارسال هم موفق نشد برای این تیم اردوی خارجی برپا کند که مورد اعتراض و گلایه یحیی گل محمدی واقع شد.

محرومیت ۲۰ روزه مدیر رسانه‌ای پرسپولیس

دیروز کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال واکنش فوری به استوری اینستاگرامی مدیر رسانه‌ای پرسپولیس که در نقد رأی کمیته استیناف مطلبی نوشته بود اعلام کرد: «با توجه به رأی کمیته استیناف و انتشار متن منتسب به مدیر رسانه تیم پرسپولیس که حاوی نقص صریح مقررات آیین‌نامه اخلاق فیفا و فدراسیون فوتبال از جمله مواد ۵.۴.۳.۲ و ۵.۴.۳.۱ است، بنا به پیشنهاد رئیس دیوان تحقیقات فدراسیون، آقای علیرضا اشرف مدیر رسانه تیم فوتبال پرسپولیس، با دستور موقت موضوع ۶۵ آیین‌نامه اخلاق فدراسیون به مدت ۲۰ روز و تا صدور رأی قطعی از هر نوع فعالیت فوتبالی، فوتسال و فوتبال ساحلی از جمله ورود به ورزشگاه‌ها و باشگاه محروم است. این رأی ظرف یک هفته از تاریخ ابلاغ به ایشان ظرف یک هفته قابل اعتراض است.»



محمد مهدی احمدی

اولین بازی فیکس

در شرایطی که علی نعمتی از بازی یا نساجی محروم است، این مدافع هافبک چپ قرار است اولین بازی خود را در ترکیب اصلی سرخ‌ها برگزار کند. احمدی که دقایقی کوتاه مقابل شمس آذر به میدان رفت در تمرینات اخیر بسیار با انگیزه و امیدوارکننده نشان داده و گفته می‌شود احتمال دارد در بازی با مس رفسنجان هم فیکس باشد چرا که با شرایطی که نعمتی در آن گرفتار شده بعید است به این زودی ریکاوری شود.



امید عالی‌بشا

کاپیتان، چشم امید تیم

کاپیتان پرسپولیس که مقابل شمس آذر دومین بازی متوالی در ترکیب اصلی طی هفته‌های اخیر را تجربه کرد در فاز حمله فوق‌العاده اثرگذار و مثبت کار کرد و تا دقیقه ۸۹ که در زمین بود از نظر بدنی هم کم نیاورد. عالی‌بشا در بازی امروز و مقابل تیم استان خودش هم چشم و چراغ تیمش در فاز حمله به حساب می‌آید چرا که در هفته‌های اخیر بالاتر از سرش ریفیعی و حتی مهدی ترابی در حمله تأثیرگذار است.



محمد حسین کتعمانی زادگان

به ترکیب برمی‌گردد؟

با توجه به اینکه مشکلاتش ظاهراً حل شده و از روز سه‌شنبه به تمرینات برگشته ممکن است در بازی امروز دوباره به ترکیب اصلی برگردد و کنار گولسیانی کار کند. گل محمدی درباره او به این نکته اشاره کرد که مشکلی ندارد و با توجه به صحبت‌های او احتمال بازگشتش به ترکیب وجود دارد هر چند از یک سو فرساده فرجی هم در بازی قبلی خوب کار کرد و حالا بیرون گذاشتن این مدافع هم سخت شده است.

بازیکنان نساجی برای مربی جدیدشان سر می‌گذارند

بهادر عبدی: حکم جدید دادند تا از یک تیم امتیاز کم نکنند

حمله نمایش خیلی خوبی را ارائه داده چه نظری دارید؟

شهاب مهاجم خیلی خوبی است اما من او را به عنوان یک مکمل خوب در خط حمله قبول دارم. در کنار این نکته در خصوص نبیل هم باید بگویم که تمام بازیکنان امید پرسپولیس که گاهی در تمرین پرسپولیس حضور دارند از کیفیت فنی نبیل تعریف و تمجید می‌کنند و بر این باورند که نبیل ضربه به چهارچوب خوبی دارد و مهاجم قابلی است اما به نظرم از لحاظ بدنی کمی عقب بود که این مشکل هم در حال حل شدن است. در اینجا باید بگویم که بازی شهاب و نبیل یک شکل است به همین دلیل پرسپولیس به یک مهاجم دیگر هم نیاز دارد که در امر گلزنی بتواند کار را برای پرسپولیس درآورد. ما قبلاً هم مهاجمان خوبی داشتیم اما به هر حال هر کدام را به دلایلی از دست دادیم.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل نساجی چه صحبتی دارید؟

این دیدار از اهمیت زیادی برای پرسپولیس برخوردار است و باید بازی معوقه خودش را ببرد تا بیش از پیش به صدر نزدیک شده و شرایطش را برای رسیدن بهبود ببخشد ضمن اینکه گرفتن سه امتیاز حسن دیگرش هم به هم امتیاز شدن با رقیب سنتی باز می‌گردد. پرسپولیس به لحاظ شکل بازی بهترین تیم ایران است به همین دلیل اگر چند بازیکن به این تیم اضافه شوند با توجه به مالکیت بالا و حفظ توپ قادر است بهترین نتایج را کسب کند.

منظورتان تغییر مربی نساجی و تأثیرش روی بازی بازیکنان این تیم مقابل پرسپولیس است؟

حتماً مربی نساجی با ترکیب متفاوت بازی خواهد کرد و بازیکنانی هم که به میدان می‌روند سرشان را برای مربی جدید مقابل توپ می‌گذارند به همین دلیل در غیاب چند بازیکن اصلی به نظرم بازیکنان ذخیره خیلی با انگیزه‌تر از بازیکنان اصلی تیم بازی خواهند کرد به همین دلیل دست‌کم گرفتن تیم نساجی و این باور که بازی راحتی را پیش رو داریم اشتباهی بزرگ است. از این رو بازیکنان پرسپولیس نباید به این فکر کنند کدام بازیکن هست و کدام بازیکن نیست و تنها به ارائه بهترین نمایش با همه توان فکر کنند. به نظرم پرسپولیس دو بازی سخت مقابل نساجی و مس رفسنجان دارد تیمی که در بحرانی‌ترین شرایط ممکن قرار دارد و برای خارج شدن از بحران در رفسنجان مقابل پرسپولیس دست به هر کاری خواهد زد. با این وجود کسب شش امتیاز بسیار مهم و حیاتی است و در نیم فصل دوم و حتی پایان فصل تأثیر زیادی بر روی سرنوشت پرسپولیس خواهد داشت. تمامی این موارد موجب می‌شود تا من بگویم که کسب سه امتیاز دیدار مقابل نساجی از نان شب برای پرسپولیس واجب‌تر است.

در رابطه با بازگشت وحید امیری و تأثیرش بر روی تیم چه صحبتی دارید؟

قطعاً بازگشت امیری می‌تواند حکم بهترین خرید را برای پرسپولیس داشته باشد اتفاق خوبی که به تحقق آن خیلی زمان باقی نمانده است. جدا از وحید تیم پرسپولیس یک مهاجم پشت خط زن خوب نیاز دارد از این رو است که ما بازیکن فرار در پرسپولیس نداریم که نقش اصلی و تعیین‌کننده را در نتیجه ایفا نماید.

ناصر قراگزلو روزنامه نگار

بهادر عبدی بازیکن سابق پرسپولیس و مربی فعلی تیم امیدهای پرسپولیس در رابطه با بازی مقابل نساجی صحبت می‌کند. در خصوص این موضوع و حاشیه‌هایی که بعد از اعلام حکم کمیته استیناف به وجود آمد نظر پیشکسوت پرسپولیس را جویا شدیم.

در رابطه با حکم جدید کمیته استیناف چه نظری دارید؟

به نظرم تخلفات بعضی تیم‌ها این قدر تنوع داشته که شامل خیلی از مسائل می‌شد از همین رو به دلیل کسر نشدن امتیاز از یک تیم، امتیازهای دو تیم دیگر را برگرداندند. اصلاً تعجب می‌کنم یکی از تیم‌ها که برای خط حمله‌اش خیلی هزینه کرده بود و سقف را شکسته بود بخشیدند و در آن طرف هیچ جریمه‌ای هم از تیم رقیب کسر نشد. وقتی همه این مسائل را کنار هم قرار می‌دهم به این نتیجه می‌رسم که پرسپولیس اشتباه کرد که سقف قرارداد را رعایت کرد اشتباهی که منجر به این شد دست آقا یحیی خالی از تماشاگر باشد در حالی که دو تیم دیگر مدعی بازیکنان زیادی را به خدمت گرفتند و هیچ خطری هم آنها را تهدید نکرد.

برای ادامه راه با این شرایطی که پیش آمده چه پیش‌بینی دارید؟

به نظرم تکلیف مدعیان قهرمانی هفته ۲۲ و ۲۳ مشخص می‌شود و امتیازات تا آن زمان فقط یک عدد است اما در این بین نکته مهم این است تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید فاصله خودش را با تیم اول و دوم حفظ کند و فاصله نگیرد و در این صورت قطعاً شرایط تیم خیلی خوب پیش خواهد رفت. در خصوص شهاب و نبیل که اخیراً در خط



عربشاهی: دربی نشان داد VAR سفارشی است

جریمه جعل کسر امتیاز و سقوط است



به نوعی سهمیه دارند، دست پیش را هم می‌گیرند. مربی‌شان هم سعی می‌کند ادای مربی آرژانتینی را در بیاورد اما یکی نیست به این آقا بگوید آن مربی خودش در فوتبال سبک دارد و شما خیلی کوچکتر از آن هستید که بخواهید از آن مربی تقلید کنید و فقط شاید بتوانید ادایش را خوب در آورید.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل نساجی چه پیش‌بینی‌ای دارید؟

بعد از پیروزی مقابل تیم شمس آذر، آن هم با یک بازیکن کمتر واقعاً روحیه بازیکنان پرسپولیس بهتر شده است، به همین دلیل من اطمینان دارم با حمایت هواداران روز باشکوهی را مقابل تیم نساجی رقم بزنند و ان‌شاءالله پیروزی پرگلی را رقم خواهند زد. من اطمینان دارم که پرسپولیس بردی بیشتر از دو گل را مقابل نساجی رقم خواهد زد و بیشتر و بیشتر به صدر نزدیک خواهد شد البته ما برای تقویت تیم‌مان باید دو مهاجم جدید بگیریم که در این صورت قطعاً تیم با شرایط بسیار بهتری تیم‌های رقیب را تحت تأثیر خودش قرار خواهد داد.

در رابطه با اضافه شدن وی‌ای آر چه صحبتی دارید؟

وی‌ای آر هم بیاد داوری ما فرقی نمی‌کند چون دربی ۱۰۲ نشان داد که وی‌ای آر هم سفارشی است چه بسا دیدیم در دربی ۱۰۲ چه پتانسی سفارشی را برای تیم رقیب گرفتند و پرسپولیس را از رسیدن به سه امتیاز محروم کردند، هرچند باز هم در پایان فصل همه چیز مشخص خواهد شد.

مسعود قراگزلو روزنامه نگار

ضیا عربشاهی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است عده‌ای در رأس کار قرار گرفته‌اند که به هیچ وجه در فوتبال نبوده‌اند، به همین دلیل هم با وضع قوانین من درآوردی فوتبال را به حال و روز فعلی انداخته‌اند. به بهانه مسائلی که بعد از حکم کمیته استیناف و موارد حاشیه‌ای زیادی که پیش آمد گفت و گویی با ضیا عربشاهی داشتیم.

شرایط فوتبال بعد از حکمی که اعلام شد خیلی بهم ریخته شده!

چنین قوانینی نیست که در فوتبال برای ما در آورده‌اند. افرادی که خودشان را مال می‌دانند و هیچ وقت عکس با شورت ورزشی نداشتند و برای خودشان هم قانون وضع می‌کنند. اصلاً کجای فوتبال دنیا سقف قرارداد برای تیم‌های باشگاهی شان می‌گذارند که ما در فوتبال مان برای تیم‌های باشگاهی مان سقف وضع می‌کنیم. ضمن اینکه در این شرایط هم هیچ فرقی به عنوان مثال برای پرسپولیس که در آسیا شرکت داشت و تیم‌های دیگر قابل نمی‌شویم. به نظرم با این قانونی که گذاشتند فقط دنبال این بودند که بی‌قانونی را رواج بدهند، که اتفاقاً همینطور هم شد.

باشگاه پرسپولیس و مدیرش هم به حکمی که داده شده و در آن به خاک خوردن پرونده رقیب اشاره داشته شدیداً معترض شده‌اند!

واقعاً این بی‌عدالتی محض است. شش تخلف تیم رقیب ثابت شده و چند تخلف دیگر که از تخلف هم گذشته دارند که اصلاً هیچ رسیدگی به آنها نشد. به قول معروف باشگاه رقیب حساسی تخلف کرده که به نوعی از تخلف هم گذشته است.

منظورتان بیشتر از تخلف چیست؟

جعل است که فکر می‌کنم واقعاً فراتر از تخلف است. اصلاً مگر فراتر از جعل هم تخلفی وجود دارد. در کشورهای دیگر برای جعل کسر امتیاز و حتی سقوط به رده‌های پایین‌تر داریم اما نکته جالب اینجاست که مسئولان تیم رقیب دیده‌اند معمولاً برای تیم‌شان یک پتانسی گرفته می‌شود و

من اطمینان دارم که پرسپولیس بردی بیشتر از دو گل را مقابل نساجی رقم خواهد زد و بیشتر و بیشتر به صدر نزدیک خواهد شد